[bookmark: _GoBack]湖南科技大学2020年龙软科技奖学金建议名单公示
根据中国煤炭教育协会高等教育分会《关于开展2020年龙软科技奖学金评选工作的通知》精神，经本人申请，学院推荐，学校评审，拟推荐下列11名学生为龙软科技奖学金建议名单，现予公示。如有异议，请于6月5日之前将反馈意见发至xgcglk@hnust.edu.cn，或致电58290211反映（来函来电注明本人联系方式，以便我们及时反馈调查意见。我们不对外透露建议人个人信息。）

	序号
	姓名
	性别
	民族
	入学日期
	学号
	专业
	申请等级

	1
	王蒙遥
	男
	汉
	2016.09
	1601010102
	采矿工程
	一等

	2
	赵沁彬
	男
	汉
	2016.09
	1601010120
	采矿工程
	一等

	3
	付金磊
	男
	汉
	2017.09
	17010101013
	矿业工程
	一等

	4
	郑成继
	男
	汉
	2016.09
	1601010134
	采矿工程
	二等

	5
	张俊
	男
	汉
	2016.09
	1601010119
	采矿工程
	二等

	6
	余文韬
	男
	汉
	2016.09
	1601010114
	采矿工程
	二等

	7
	周振川
	男
	汉
	2016.09
	1601110106
	测绘工程
	三等

	8
	刘兴阶
	男
	彝
	2016.09
	1601010124
	采矿工程
	三等

	9
	孙龙
	男
	汉
	2016.09
	1601010128
	采矿工程
	三等

	10
	赵玉龙
	男
	汉
	2016.09
	1601010210
	采矿工程
	三等

	11
	杨春明
	男
	汉
	2016.09
	1601010125
	采矿工程
	三等

                                                                            学生工作处（部）
                                                         2020年6月1日